


Pages

1-2-8-4
5-6
7-8
9-10

111218

14-15-16
17 - 18
19 - 20
21 - 22
23 - 24

25 - 26

TABLE DES MATIERES

GROUPE TRANSMISSION
GROUPE ROUE
GROUPE MANCHEROCN

' GROUPE MOTEUR - Habillage et accessoires -

MOTEUR MINARELLI | 80 Allumage traditionnel

MOTEUR MINARELLI | 80 MODULARE Atlufnage"éiectronique
GARBURATEUR | 80 DELLORTO « SHA 14:12B »
ALLUMAGE ELECTRONIQUE - MAGNETIQUE

- LANCEURS -
' GROUPE FRAISE -

GROUPE CAPOT DE FRAISE



GROUPE TRANSMISSION

T@z-
babi

- 40

37



GROUPE TRANSMISS

10N

Repbre Référence Quantite Désignation tecﬁﬁ}gue
N 8B 0209700280 1 Boite de vitesse
2 SB 0200900200 1 Bouchon
3 8B 0200900210 - Joint fibre
4 8B 0208700230 1 Joint
5 8B 0208700240 4 Vis TH M8 x 55
8 3B 0200100570 1 Bille /4
7 S8 0200700360 1 Ressort
8 $8 0200100020 i - Rondelle
8 SB 0202800370 1 Vis TH M8 x 10
10 88 0200800580 1 M6 % 25
11 8B 0200100270 2 Pion de centrage
12 SB 0201600160 2 Circlips 12
13 88 0200700080 2 Cale épaisseur
14 SB 0208700330 i Pignon 10 dents
15 SB 0209700340 1 Bague + étanchéité £28.35.4
16 SB 0209700350 1 Axe ds fourchette-
17 BB 0208700360 1 Bague HK 28.18
18 - SB 0200700370 1 Bague Int. LR
19 SB 0209700610 1 Bague BK 14.12
20 $B 0209700600 1 Arbre 9-18-dents (1e, 2e)
21 SB 0209700520 1 Bague BK 12.10
22 SB 0200400120 1 Vis TE M8 x 50
23 SB 0209700540 2 Rondelle
24 SB 0200900380 1 Tendeur de chaine
25 SB 0200100080 2 Routement 6205 -
26 SB 0200800270 2 Circlips 1.52
27 $B 0208700680 2 Juints 26.52.8
28 S8 0201300020 2 Cache poussidre
29 SB 0204700680 i Fourchatie
30 5B 0209700630 1 Jolrit
31 SB 0208700840 1 - Axe -
32 8B 0209700850 1 Cache poussiére
33 3B 0207810550 1 . Ecrou M1C
34 8B 0209700670 A  Levier
35 5B 0202400100 o Poignée -
- 36 - SB 0200200180 . 2 Vis M8'x 26
37 'SB 0200100070 2 Rondello s 8
38 8B 0200100380 2 Vis TE M8 x 18
36 - -BB 0200300160 2 Rondefle grower
40 SB 0200100080 2 Eorou M8
41 - 8B 0209701450 - 1 Carter
42 810209700750 1 Pignon Z.16 .
43 SB 0209700890 1 Arbre porte fraise
44 8B 0209701380 1 Chaine 1/2 x 5/16 54M
45 SB 0200600580 1 Eerou frelnd:M8.h10,5 -
46 5B 0209701440 1 Pignon 18 dents
- 47 " 8B 0208700510 1 “Joint
48 5B 0209701470 1 Couvercle
49 8B 0201800740 2 Rondelle ¢ 6
50 8B 0209701480 2 Vis TC M6 x 7
51 SB 0209701870 -1 -Joint
52 SB 0209700490 i Bague étanchéité ; 20,30.7
53 8B 0204701140 . 1 Cale d'épaisseur
54 8B 0209700470 1 Arbre 12 dents
55 .SB 0209700460 o Pignon 18 dents
56 B0208 %0069 A

5»ﬂ:nvb de Ee'ciﬁtlle«




‘GROUPE TRANSMISSION




GROUPE THANSM!SSE@N ”

Repére Référence Quantité Désignation tecﬁﬂ}gue
1 8B 0209701090 1 Jolnt 17 x 35 x 8
2 §B 0200100170 1 Roulement 6203
3 8B 0209701120 1 Axe )
4 8B 0209701130 - - 1 Cage & alguilles K13.18.5
5 8B 02007011860 1 _Cloche d'smbrayage
8 SB 0209701170 1 Rondelle
7 -8B 0201800740 1 Rondelle frain
8 88 0201400570 ( Vis M6 x 18
g B 0200100530 1 Clavette -
10 5B 0209701240 1 Arbre de prise de force 14 dents
11 SB 0209800280 1 Roulement 6201
12 8B 0209701290 1 Arbre
13 8B 0200700450 i Clrclips
14 SB 0209701280 1 WJolnt 30 x 42 x 7
16 8B 0200100270 2 Pled de centrage
16 5B 0206600470 1 Jolnt
17 58 0200100420 1 Renliflard
18 3B 0200200180 5 Vis M8 x 25
18 8B 0200100050 9 Rondelle 2 8
20 8B 0209701420 1 Joint
21 8B 0200701410 - S VisMexg .
22 5B 0200100230 2 Rendelle 6 x 10% 0,8
23 8B 0209701390 !l “Jolnt
24 5B 0209701370 1 Support moteur
25 8B 0200800210 1 " Rondelle 16 x 22 x 1,5
26 8RB 0200900200 1 Bouchon de vidange
27 SB .020070014¢ 1 Routement '
28 58 0204700110 2 Clrelips
29 S8 0206100730 1 Hessort o
80 8B 0209701330 1 Roue dentée 258 (Prim)
31 8B 0209701310 1 Roue dentée Z62 (sec)
32 88 0200100210 1 Rondelle 17.25.0,5
a3 " 8B 0203000300 1 Daouille & alguille
a4 5B 0200100030 1 Rondelle 8 x 14
36 8B 0209700920 1 Levier
36 58 0200100060 1 - Ecrou M8
37 SB 0208100120 1 Pommeau
a8 8B 0208700030 1 Plaque
39 8B 0201800450 1 Rondelle 10 x 21
40 S8 0201600080 1 Joint
41 SB 0209700960 1 Axe
42 SB 0209700970 1 Bille 7/32
43 8B 0209700980 1 Ressort
44 5B 0209700080 1 Joint
45 $B 0208701000 1 Carter -
46 8B 0209701020 4 Vis M8 x.70
47 SB 0200100240 1 Vis M6 x 10
48 SB 0200100160 3 Vis M8 x 20 _ .
49 3B 0200800240 1 Couvercle de prise de force
B0 - “8B 0200300180 4 Vis M6 x 30
51 S8 0200100520 1 Ecrou M12
B2 1 Rondelle frein o 12

. 8B 0200100620




GROUPE ROUE




GROUPE ROUE

Repére Référence Quantié Désignation 1 cr[:iﬂ%:u o
1 8B 0209701630 i Jante
2 8B 0209701650 1 Prisu 300 x 4
3 - 3B 0209701640 1 Charibre 4 alr
4 5B 0200300160 -7 Rondelle grower g 8
5 SB 0206100160 4 Vis M8 x 20
-6 SB 0209700180 1 Carter de transmisslon

7 8B 0203000080 1 Eorou M14 x 15 h.8
8 813 0203000070. 1 Rondelle o 14
) 8B 0200700880 i Chalne 3/8 x 7/32 68M

10 5B 0209700410 1 Pignon 35 dents -

11 SB 0209700420 2 Roulement

12 SB 0209700430 1 Entretoise

13 5B 0209700440 2 - Clrelips

14 SB 0208700450 1. Jolnt

15 8B 0209701520 1 Joint

16 58 0208701510 8 Rondelle

17 SB 0206700140 6 Vis M7 x 17

18 S8 0208701460 1 Arbre porté roue

19 SB 0200100380 3 Vis M8 x 16







" GROUPE MANCHERON

Repére Référance Quantité Désignation to ci\rjx?\tlgue
1 5B 0209701860 1 Eerou
2 5B 0209701840 1} Rondslle
.3 5B 0209701830 1 Mancheron gauche .
4 8B 0209701820 1 Meanchsron droit
5 SB 0208701810 1 Rondella fibre
8 8B 0209701800 1 Support
7 38 0200200010 1 Bouchon
8 3B 0209701780 1 " Résarvoir
8 8B 0200200100 1 Rondelle fibre
10 8B 0200200110 1 Foblnat
i1 SB 0209701680 " Joint
12 SB 0208701670 2 Bouchen
13 SB 0209701660 2 Fixation
14 8B 0200100720 4 Rondelle o &
5 8B 0200900350 4 Vis M6 x 12
16 - 58 0209701570 1 Suppert mancheron
17 5B 0201800600 4 Goujon
18 8B 0200300160 4 Rondelle growere 8
19 SB 0200100080 4 Ecrou M8 '
20 .5B 0202900600 1 Boite & outlls
21 SB 0209701580 1 Patie
22 SB 0200300010 2 Ecrou
238 8B 0200701530 A FIl (arr8t moteur)
24 SB 0200200220 - Polgnée
25 SB 0200300250 1 interrupteur
26 SB 0200300260 1. Vis ME x 6
27 8B. 0200300230 1 Arrét moteur Cpl
28 8B 0200300100 1 Polgnée
29 - 8B.0202910470 . 1 Manette des. gaz
30 8B 0200300100 1 Rondelle
31 SB (200100730 1 . Ecrou M6 .
3z $B 0209700040 1 Cable d'accélérateur
a3 . 8B 0209701860 1 Goupille




'GROUPE MOTEUR

- habillage et accessoires




GROUPE MOTEUR

habillage et accessoires

Repére Référance Quantité Désignatien tec[;lw?wgg_ue
i 5B 0208701760 4 Vis M5 x 16
2 88 0201600020 8 Rondelle @ 5
3 88 0202600020 - 4 Ecrou M5
5 88 0209701690 2 Ressort
8 $8 0200200240 4 Rondefle @ 7
7 SB 0209701740 . 4 Vis T 17 x 26
8 SB 0208701720 1 © Pare-choc
g SB 0206700470 1 Protectlon échappemeant
10 88 0209701800 1 Ecrou M12 x .26 h.6
A 38 0108701910 1, Clavette
12 8B 0103500310 1 Jaint
13 5B 0209701110 1 Echappament
14 SB 0200100730 - 2 - Eerou M6
15 8B 0200100720 . 3 Rondelle 2 &
16 SE 0200800710 1 Rondelle 2 12
17 3B 4103500910 i Embrayage
19 8B 0209701770 1 Capot
20 SB 0207500350 1 Capuchon
21 S8 0103400011 1 © Carburateur
22 SB (200200120 1 Durite essence
23 $B 0208700110 1 Durite
24 -8B 0201800780 1 Colller
25 8B 0200300180 1 Collier de filtre
26 SB 0200300190 2 Vis M6 % 30
27 SB 0200800350 - 1 Vis M6 x 12
28 3B 0210900280 1 Cllps
30 8B 0208700130 1 Joint torique
31 SB 0209700140 1 Jointb
32 SB 0209700180 1 Elément filtrant
33 8B 0206700270 1 " Cuve
34 T Filira Mod. 527

5B 0200200070

10




T

MOTEUR « Minarelli » | 80 (allumage traditionnet)
Pt &Wmﬁ%ﬂms&msm BoW0lYol jho . |




CARBURATEUR 180

- DELLORTO « SHA 14.12B »
Ref. : 0103400011 | :

17



vl

MOTEUR « Minarelli »1 80 MODULARE (ailumage électronique)




@Aﬁ ﬁ%ﬁ?ﬁﬁﬁ E 8@

DELLORTO « SHA 14.12 B »
Repére Référence Quantité Désignation tec[;lw?l?gue
1 SB 0104200010 1 Cartouche filtranie
3 $8 0104200030 1 Cuve
4 8B 0104200040 1 Contre-écrou
5 S8 0103000110 1 Ecrou de vis de collier
B SB 0104200060. 1 Ecrou
7 S8 0104200070 1 iltre & essence
8 8B 0104200080 1 Flottaur
a 8B 0104200080 1 Gicleur
12 8B 0104200120 1 Ressort
13 -8B 0104200130 i Axe de flotieur
14 SB 0104200140 1 Axe de volet de starter
16 3B 0104200160 1 Bague de réduciion
17 SB 0104200170 1 Peinteau .
19 -8B 0104200190 1 Bolsseau de gaz
20 8B 0104200200 1 -Vis de serrage de colfier de plpe
21 58 0104200210 2 Vis de couvercle
S22 SB 0104200220 1 Vig
23 SB 0104200230 2 Vis de cuve
37 8B 0104200370 1 Levier
39 SB 0104200320 1 Commande de starter
41 -8B 0104200410 1 Ressort - '
42 SB 0104200420 1 Ressert
43 5B 0104200430 1 Rassort de bolsseau
44 SB-0104200440 1  Ressort
45 . 8B 0104200450 1 Axe de levier
48 -8B 0104200460 1 Pipette de raccord
47 5B 0104200470 1 Rondelle
48 8B 0104100070 1 Coude
48 8B 0104200490 1 Volet de starter
80 8B 0104200500 1 Vis de ralenti
51 8B 0104200510 i Barillet de réglage
b2 5B 0104200520 1 Couvercle
53 SB 0104200630 1 Conire derou
84 - -8B 0104200540 1 Levier de commande
55 SB 0104200550 1 Barlllet de réglage -
@ SB 0104200780 1 Pochette de join

18




ALLUMAGE POUR I 80 - ELECTRONIQUE

38

~ Volant électronique
Ducati

_Volant magnétique Ducati -
‘Ref. SB 0103400071

Volant magnétu ue Motoplat
Réf. : $B 0103400074




ALLUMAGE POUR I 80 - ELECTRONIG

Volant électronique Ducati

Repéra .Référence Quantits Désignation . o c[?liﬁtigu o

6 B 0103600060 1 Rotor
18 8B 0103600180 ! Bobine élactronique
38 8B 0103600380 . 1 Passe fil

ALLUMAGE POUR | 80 - (Rupteur)
Volant magnétigue Ducati

1 SB 0104300010 1. Rupteur

2 8B 0104300020 1 Condensateur

7 5B 0104300070 1 Rotor

4 SB 0104300040 1 Stator avec condensateur

8 SB 0104300080 1 Bobing « HT »

9 SB 0104300020 1 Bobine excltation .

6 - 8B 0104300060 B Protecteur
10 SB 0104300100 1 Capuchon isolant-

S_B 0104300001 i Stator complet
Volant magnétigque Motoplat
10 SB 0104400100 1 Rupteur
11 SB 0104400110 1 ‘Condensateur -
12 SB 0104400120 i Feautre :
13 SE 01034006074 1 Rotor + repére 16
16 SB 0103400074 1 Strator avec condensateur -+ rotor
17 5B 0104400170 1 Bobing « HT » :
18 SB 0104400180 1 Bobine excitation
i \

§B 0104400002

Stator complet

20



LANCEURS POUR | 80
(alilumage traditionnel)

~ LANCEUR @ 82

21



“LANCEURS POUR 180

(allumage traditionnel)

Repére Référence Quantité Désig.nation. tecﬁmgue
LANCEUR @ 82
1 5B 0104600010 1 Corde .
2 SB 0104600020 1 Support _
3 SB 0104800030 1 . Poulle pour corda
4 -8B 0103600330 1 _ Joint torlque
B 5B 0104600050 1 Polgnée de lanceur
6 SB 0104600060 1 Boftier
7 -8B 0104800070 1 Anneau de protection
8 'SB 0104600080 i Boftier de ressont
9 8B 4104800080 1. Anneau d'arrét
10 3B 0104800100 1 Ressort de lanceur
11 SB-0104600110 1 Rondelle
12 SB 0100700400 3 Vis
183 © BB 0103600790 1 Passe fil
14 SB 0104800140 2. - Cliquet
: 8B 0104600000 i Lanceur complet
LANCEUR © 120
5 © SB 0104800050 i Polgnée de lanceur
B SB 0104800080 f Boftler
8 8B 0104800080 - 1 Boitler de ressort
9 SB 0104600090 1 Anheau d'arrét
11 SB 01046001140 1 Rondelle
18 SB 0100700400 3 Vis
15 -8B 0103600110 1 Corde
16 5B 0104600160 1 Support
17 . 8B 0104800170 1 Poulie pour corde
18 SB. 0104600180 1 Rouleau pour corde
19 SB 0104800190 1 Plague
20 . 8B 0104800200 1 Ressort
2t 5B 0104000270 1 Ressort de lanceur
22 SB 0104600220 -1 Vls TCB de 5 x 10
23 88 0104600230 1 Passe fil
24 5B 0104600240 1 Axe de rouleau
25 8B 01048002560 2 Cliquet
SB 0104800002, 1 Lancelr complet

T N @, Sowmd]

S M AA0GA MQE’@M T8y v-e'\fr o jlo%{@,m; Ll

22




" GROUPE FRAISE

23



GROUPE FRAISE

Repére Héférance Quantité Deslgnation tecﬁ?}tlgue
1 5B 0200100160 1 _ Vis
2 SB 0200100080 i Ecrou M8
3 SB 0208700880 1 Béqufile
4 SB 0200100630 1 Ecrou M12 x 1,5
5 5B 0200600710 1 Rondelle @ 12
8 5B 0209700780 1 Axe fixation capot
7 $B 0209700720 1 Flague-de réglage
8 . 5B 0201200040 1 Axe reglage capot
g $B 0201100840 1 Rondelle & 10
10 SB 0207810650 1 Ecrou M10
11 SB 0209700790 ‘Capot réglage 16-24 cm ¥
19 SR 0209700791 Capot réglage 32-40-50 cm *
12 SB 0208700850 Outll drolt
13 ~ 5B 0209700840 Quiil gauche
14 580201300110 Plateau porte outils
15 8B 0209700870 Entrotoise
16 SB 0200300160 Rondeille grower g 8
17 SB 0200200180 Vis M8 x 25
18 5B 0209700830 - Axe Lg 150
18 SB 0209700831 Axe Lg 318
18 SB 0209700832 Axe Lg 483
19 5B 0200500060 Rondella
20

SB 0200100520

Ecrou M12 x 1,5 h.8

* non fourni en P.R.

24




GROUPE CAPOT DE FRAISE




‘GROUPE CAPOT DE FRAISE

Repére Référence Quantite Désigngthn e cﬁ?ﬁigue
1 8B 5 CH 09600 1 . Carter drolt 16-24
2 SB 0209700780 1 Axe de fixation
a SB 6 BN 01600 2 Bois volat latéral
& SB 0201200040 1 Axe de régiage
g SB 0200800710 1 Rondelfe
6 SB 0200100830 1 Ecrou
7 SB SCH 09200 1 Tolt cantral 15-24
8 8B 0201200080 - 2 Goupille
9 58 5 BN 00800 1 Bas volet central
10 -8B 5 CH 09100 1 Carter gauche 16-24
11 SB 0201100340 1 Rondelle
12 $SB 0200100380 10 Vis
13 SB 0200100070 10 Randalle
14 SB 02078105650 1 Ecrou _
16 8B 0200100080 10 Ferou :
16 SB'5 CH 09700 1 Carter gauche 32-40-50
17 88 & CH 09600 1 Carter droit 32-40-50
18 SB 6 BN 02100 2 Bas volet fatéral
19 SB 5 BN 01000 1 Bas volet central
20 "8B 5 CH 08800 1 Tolt central

S8 0209700730
SB 02097007

Capot Cpl 16-24 *
Capot Cpl 32-40-50 N

* & commander en 1 monte

26




